
JELOVNIK
MENU

CEZAR SALATA / Caesar salad

JUNEĆI CARPACCIO / Beef carpaccio

TATARSKI ODREZAK (za jednu osobu) / Steak tartare (one person)

HLADNA PLATA “TAURUS” / Cold plate “Taurus”

SELEKCIJA SIREVA “TAURUS” / Mixed cheese plate “Taurus”

TATAKI OD TUNE - AVOCADO, SOJA UMAK, TOSTIRANI SEZAM
/ Tuna tataki - avocado, soy sauce, toasted sesame

65,00 kn

80,00 kn

100,00 kn

85,00 kn

85,00 kn

130,00 kn

HLADNA PREDJELA
/ COLD APPETIZERS



JELOVNIK
MENU

GOVEĐA JUHA SA DOMAĆIM REZANCIMA
/ Beef soup with homemade noodles

JUHA OD MRKVE, ĐUMBIRA I GRILANIH KOZICA
/ Carrot, ginger and grilled prawns soup

JUHA OD BUČE
/ Butternut pumpkin soup

PAPPA AL POMODORO JUHA
/ Papa al Pomodoro soup

20,00 kn

25,00 kn

20,00 kn

20,00 kn

JUHE
/ SOUPS



JELOVNIK
MENU

PLJUKANCI S BIFTEKOM I TARTUFIMA
/ Istrian pasta with beef steak and black truffles

RIŽOTO OD SPORO KUHANOG TELEĆEG BUTA
/ Slowly cooked veal risotto

HUMUS, BABA GANOUSH & TZATZIKI I DOMAĆE LEPINJICE
/ Humus, baba ganoush & tzatziki with homemade bread

RIŽOTO S JADRANSKIM KOZICAMA
/ Adriatic prawns risotto

105,00 kn

80,00 kn

65,00 kn

75,00 kn

TOPLA PREDJELA
/ HOT APPETIZERS



JELOVNIK
MENU

PILEĆA PRSA PUNJENA AROMATIZIRANIM MASLACEM
S RIMSKIM NJOKIMA, KREMA OD ĐUMBIRA I MRKVE 
/ Butter stuffed chicken breasts with roman-style gnocchi,
   carrot and ginger cream

PUREĆI ZABATAK PUNJEN PEČENOM PAPRIKOM
I FETA SIROM, SOTIRANE GLJIVE I SPLASH OD CIKLE
/ Roasted peppers and feta stuffed turkey thighs
   with mushrooms, beetroot splash

MARINIRANA PAČJA PRSA S HRSKAVIM POVRĆEM
I COUS-COUS-OM
/ Marinated duck breast, crispy vegetables
   and cous-cous  

BLACK ANGUS BURGER S DOMAĆIM KRUMPIRIĆIMA,
GUACAMOLE UMAK
/ Black angus burger and homemade fried potatoes,
   guacamole

FILE IBERICO SVINJE U VLASTITOM UMAKU
S KROKETIMA OD BUČE, SIRA I PANCETE 
/ Iberico pork fillet, demiglace sauce, hokkaido squash,
   cheese and bacon croquetts

BBQ REBARCA S KRUMPIRIĆIMA I COLESLAW SALATICOM
/ Pork ribs BBQ style with homemade fried potatoes
   and coleslaw salad

75,00 kn

85,00 kn

100,00 kn

65,00 kn

100,00 kn

70,00 kn

GLAVNA JELA
/ MAIN DISHES



JELOVNIK
MENU

TELEĆI TOMAHAWK STEAK, GRILANE ŠPAROGE,
MLADI KRUMPIRI I BEARNAISE UMAK
/ Veal t-bone, grilled asparagus, spring potatoes,
   bearnaise sauce

RIB-EYE STEAK  (300G)  S GRILANIM ARTIČOKAMA
I PRŽENIM BATATOM, CHIMICHURRI, HIMALAJSKA SOL
/ Rib-eye steak with grilled artichoke and fried sweet potato,
   chimichurri, himalayan salt

FILE LOSOSA S ROSTIEM OD KRUMPIRA I KOPRA,
SOTIRANI ŠPINAT
/ Salmon fillet with potato rosti, sauteed spinach

TUNA FILE (SUSHI – SASHIMI KVALITETA) I HRSKAVO
JULLIENE POVRĆE 
/ Tuna fillet (sushi-sashimi grade) and crunchy
   julliene vegetables

GRILANA  HOBOTNICA SA SALATOM OD SLANUTKA 
/ Grilled octopus with chickpeas salad

180,00 kn

170,00 kn

100,00 kn

160,00 kn

110,00 kn

Signature
dish



JELOVNIK
MENU

BEEFSTEAK (300g)

BEEFSTEAK (300g)

RUMP STEAK (250g)    

RIB-EYE STEAK  (300g)

BEEF TOMAHAWK STEAK (800-1000g)
* za dvije osobe / for two persons

140,00 kn

110,00 kn

100,00 kn

160,00 kn

450,00 kn

ODRESCI
/ STEAKS



JELOVNIK
MENU

DOMAĆI KROKETI
/ Homemade croquettes

KRUMPIRIĆI
/ Homemade fried potatoes

POVRĆE SA ŽARA
/ Grilled mixed vegetables

RIŽA
/ Rice

15,00 kn

15,00 kn

20,00 kn

15,00 kn

PRILOZI
/ SIDE DISHES

BBQ UMAK
/ BBQ sauce

UMAK OD TARTUFA
/ Black truffle sauce

UMAK OD ZELENOG PAPRA
/ Green pepper sauce

20,00 kn

25,00 kn

25,00 kn

UMACI
/ SAUCES



JELOVNIK
MENU

MIJEŠANA SEZONSKA SALATA
/ Mixed seasonal salad

MIJEŠANA LISNATA SALATA    
/ Homemade fried potatoes

SALATA OD MINI RAJČICA
/ Cherry tomatoes salad

MIJEŠANA SALATA SA SEZONSKIM POVRĆEM
I FETA SIROM
/ Mixed salad with seasonal vegetables and
   feta cheese

18,00 kn

20,00 kn

20,00 kn

30,00 kn

SALATE
/ SALADS



JELOVNIK
MENU

ČOKOLADNI LAVA KOLAČ SA SLADOLEDOM 
/ Lava cake with vanilla ice cream

PALAČINKE (Raffaello, Nutella ili šumsko voće sa sladoledom)
/ Pancakes (Raffaello, Nutella or forest berries with ice cream)

ZAGORSKI ŠTRUKLI (SLATKI ILI SLANI)
/ “Štrukli” - baked pastry with fresh cottage cheese
   (sweet or salty)

PANNA COTTA OD KOKOSA S GELOM OD
MENTE  I LIMETE, CHUTNEY OD ANANASA 
/ Coconut panna cotta, mint and lime jelly, pineapple chutney

SEMIFREDDO (razni okusi)
/ Semifreddo

ČOKOLADNA NUGAT TORTICA 
/ Chocolate nougat cake

25,00 kn

30,00 kn

30,00 kn

30,00 kn

25,00 kn

28,00 kn

DESERTI
/ DESSERTS



Obavijest o načinu podnošenja prigovora potrošača nalazi se na šanku.

Zabranjeno je usluživanje , odnosno dopuštanje konzumiranja alkoholnih pića , drugih pića

i/ili napitaka koji sadržavaju alkohol u ugostiteljskom objektu osobama mlađim od 18 godina.

Zabranjena je prodaja duhanskih proizvoda mlađima od 18 godina.

PDV  je uračunat u cijenu.

Information about placing customer complaints can be found at the bar. 

It is prohibited to serve alcoholic beverages to persons under the age of 18.

It is  prohibited to sell tobacco products to persons under the age of 18.

VAT is included in the price.

INTERIGRE d.o.o. za igre na sreću  I  Karlovačka cesta 36b, 10020 Zagreb  I  OIB: HR57930981912


